36949 ¢« J & G Redspot
J&G Malando x Carmano ¢ aAa: 324

Alger Meekma

B

A2/A2

Taux élevés

Bonne qualité des pis

Bons résultats en comptage cellulaire

Tardif

J & G Redspot 36 (VG 87)
(meére de Redspot)
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INFOS TAUREAU
Nom J & G Redspot Date de naissance 2013-03-03
N° national NL 873091846 Durée de gestation 283
KI Code (NL) 36949 Caséine kappa AA
Code aAa 324 Caséine béta A2/A2
Robe RB Famille de vaches Redspot
Lignée 100% HF Couleur dose Bleu Clair
Topspeed Gogo O"
J&G Malando d
J&G Meisi 5 L
Carmano d'
J&G Redspot 36 Nej
J&G Redspot 7 0

2.04 417jrs 11209kg 4.43% 3.52%

4.02 375jrs 13587kg 4.27% 3.46%

86 84 89 86 VG 87 2.01 386jrs 11532kg 4.23% 3.79%
858788 VG 87

Alger Meekma S 'AlgerMeekmq :

WA

Grashoek Silke 197 (p. Redspot) Annie 164 (p. J&G Redspot)
Prop.: Melkveebedrijf Grashoek b.v., Grashoek (NL) Prop.: Mts. M. & M. Harbers-Ruessink, Borculo (NL)
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INDEXATION
NVI Inet Longévité
-150 -283 -443
Index production
% CD  Filles trpx
98 283 160

KGlait % TB % TP KGgras KG protéine Inet
-1754 0.77 0.22 -29 -49 -283

CARACTERES TAUREAU

Facilité de vélage
Survie vx.
Index viande

FILLES

Fertilité

NR

(\AY]

Fac. au vél.
Viabilité vx.
Persistance
Tardivité
Santé pis
Cellules
Vit.traite

Efficacité robot de
traite

Intervalle robot de
traite

Adaptation au robot
de traite

Santé du sabot
Caractére
Poids vif

-

98

101
96
95
92

93

93

108

102
98
103

INDEX MORPHOLOGIE

% CD
93

AUTRES CARACTERISTIQUES

Squelette
Mamelle
Membres

Total morphologie

Taille au sacrum
Poitrine

Capacité

Caractére laitier
Etat corporel
Inclinaison bassin
Largeur ischions
Membres vue arriere
Angle jarret

Angle sabot

Positionnement
membres avant

Locomotion
Attache avant

Implantation des trayons
avant

Longueur trayons
Profondeur du pis
Hauteur attache arriere
Ligament central
Plac.trayons arr.

Equilibre du pis

Filles
72

III]"I"I’ T =" I ‘111—]"1' ILI]

trpx
41

106
103
98

103

101
102
101
99
103
100
104
96
98
59

106

99
101

102

102
102
103
106
105
105
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